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Прокимен Преображения

"Аллилуия"

all-saints.prihod.ru

Я ко- воз ве- ли- чи- ша- ся- де ла- Тво я,- Го спо- ди,-

вся пре му- дро- сти- ю- со тво- рил,- со тво- рил- е си.-

Ал ли- лу- и- я,- ал ли- лу- и- я,-

ал ли- лу- и- - - - - я.-
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4 - й глас
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  8 - й глас
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